
Pachet Consumabile medicale

I.D.: 70283862

Data publicarii	15.06.22	Coduri CPV	33140000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.443,50 RON - 3.443,50 RON

Descriere: nr.crt Denumire produs UM cantitate pret unitar lei fara tva valoare fara tva 1 ACE 18G 1,000 0.07 70.00 2 LEUCOPLAST MATASE 100 2.42 242.00 3 BANDAJ AUTOADEZIV 7.5 150 4.65 697.50 4 BRANULA 24G 1,000 0.54 540.00 5 BRANULA 22G 1,000 0.46 460.00 6 FIXATORI 500 0.20 100.00 7 PLASTURI ROTUNZI 1,000 0.03 30.00 8 SERINGI 20ML 1,600 0.40 640.00 9 SERINGA 50ML IRIGATII 100 0.94 94.00 10 SERINGA 5ML 1,000 0.19 190.00 11 VATA MEDICINALA 200 100 3.80 380.00 TOTAL 3,443.50
